PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.04.2016
N 223
Об утверждении комиссии по приемке помещений, пригодных для обучения и работы лиц, осуществляющих сбор сведений об объектах сельскохозяйственной переписи, хранения переписных листов и иных документов сельскохозяйственной переписи
В целях организации работы по проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года администрация Шарангского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав комиссии по приемке помещений, пригодных для обучения и работы лиц, осуществляющих сбор сведений об объектах сельскохозяйственной переписи, хранения переписных листов и иных документов сельскохозяйственной переписи:

Медведева А.В. – председатель комиссии, заместитель главы администрации Шарангского муниципального района, заведующая отделом экономики администрации Шарангского муниципального района;

Толстоухов А.Ю. – начальник управления сельского хозяйства администрации Шарангского муниципального района;
Подоплелов Н.С. - начальник 119-ПЧ 30 ОФПС (по согласованию);

Зарницын А.А. - начальник отделения полиции (дислокация п.г.т. Шаранга) МО МВД России «Уренский» (по согласованию);
Шарнина Е.Г. – главный специалист– эксперт отдела государственной статистики в г. Нижний Новгород (специалисты в р.п. Шаранга) (по согласованию).

2. Провести приемку помещений, пригодных для обучения и работы лиц, осуществляющих сбор сведений об объектах сельскохозяйственной переписи, хранения переписных листов и иных документов сельскохозяйственной переписи до 29 апреля 2016 года

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
О.Л. Зыков

Медведева А.В.

2-17-07

Зав. орг. – прав. отделом